Pneumatiek
Magneetcilinder zonder zuigerstang met toebehoren
Serie RLF
Constructie Magneetcilinder zonder zuigerstang
Koppen Aluminium hard geanodiseerd
Slede Aluminium hard geanodiseerd
Cilinderbuis Aluminiumprofiel hard geanodiseerd
Afdichtbanden Roestvrij staal

GEMAAKT IN EUROPA
 +43 512 52076
© STASTO Automation KG
Serie online openen
Pagina 1 / 4
Afmetingen
RLF-Ø16...32:
RLF-Ø40...63:
* = Slag
** = alleen bij model RLF-Ø32/40
*** = 3xDrukingang
Ø A B C D E G M M1 N N1 P S U V VS W WS W1 W2 Y Dempingslengte Type
16 65 15,5 15 69 36 M5 M4 M3 7 7 36,5 22 16,5 18 18 27 27 13,5 17,1 4,5 15 RLF-16-.... ..
25 100 21 23 111 65 G1/8 M5 M5 12 10 52,5 33 25 27 27 40 40 20 25,8 6,5 21 RLF-25-.... ..
32 125 22 27 152 90 G1/4 M6 M6 14 7 66,5 36 27 36 40 52 56 30 39 8 26 RLF-32-.... ..
40 150 44 30 152 90 G1/4 M6 M6 17 10 80 36,4 27 54 54 72 69 36 48,8 9 32 RLF-40-.... ..
50 175 42 33 200 110 G1/4 M6 M6 18 16 89 56 27 70 70 80 80 44,5 44,5 5 32 RLF-50-.... ..
63 215 47,5 50 235 155 G3/8 M8 M8 18 15 123 50 36 78 78 106 106 62,5 48,8 14,5 40 RLF-63-.... ..
Dempingsdiagramma
Verticale as: Zuigersnelheid m/s
Horizontale as: Afmetingen kg
Versie 4

bij 6bar
Maximale belasting L [N] Ma axiaal [Nm] Mr radiaal [Nm] Mv centraal [Nm]
16 110 120 4 0,3 0,5
25 250 300 15 1 3
32 420 450 30 2 4,5
40 640 750 60 4 8
50 1000 1200 115 7 15
63 1550 1650 200 8 24
Toebehoren
RLP - ..   Voetbevestiging
Ø A B C ØD E F G H Type
16 1,5 18 26 3,6 4 14 1,5 12,5 RLP-16
25 2,5 27 40 5,5 6 22 2 18 RLP-25
RLQ - ..   Voetbevestiging
Ø A B C ØD E F G H Type
32 20 36 51 6,5 8 24 4 20 RLQ-32
40 30 54 71 9 11,5 24 2 20 RLQ-40
50 45 70 80 9 12,5 25 1 25 RLQ-50
63 48 78 105 11 15 30 2 40 RLQ-63
Versie 4
138257 / Aangemaakt 2026/24 NL
GEMAAKT IN EUROPA
 +43 512 52076
© STASTO Automation KG
Serie online openen
Pagina 3 / 4
Pneumatiek /  Arbeidselementen /  Stangloze cilinders met toebehoren  /  Magneetcilinder zonder zuigerstang Serie RLF
RLMI - ..   Lagerblokken
Ø J K L ØM N O Type
16 41,5 53,5 5 5,5 20 3 RLMI-16
25 48,5 60 6 5,5 20 4 RLMI-25
RLML - ..   Lagerblokken
Ø A B C D E ØF G H Type
32 5 6 20 82 91 4,5 30 45 RLML-32
40 5 8,5 20 90 99 4,5 30 45 RLML-40
50 5 1 35 123 148 6,5 30 45 RLML-50
63 5 3,5 35 147 172 6,5 30 45 RLML-63
Afbeeldingen niet bindend
Constructie-, maat- en materiaalwijzigingen voorbehouden
Versie 4
138257 / Aangemaakt 2026/24 NL